ÏÐÎÃÐÀÌÌÀ ÒÂ

«Êðàñíàÿ çâåçäà» 3 ñòð.29 èþíÿ 2024 ã.№ 52 (10524)

• Официальные новости
Администрация Викуловского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 ИЮНЯ 2024 г. № 475-р

«О внесении изменений в распоряжение администрации
 Викуловского муниципального района

от 10.04.2015 № 369-р»

В рамках исполнения Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. В распоряжение администрации Викуловского муниципального района от
10.04.2015 № 369-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, предос-
тавляемого во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего пред-
принимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек-
тов малого и среднего предпринимательства» внести следующие изменения:

в приложении к распоряжению:
1) по строкам 83, 84,85:
графу 6 изложить в новой редакции: «№ 271 от 17.06.2024; 17.06.2024-16.06.2029»;
2) по строкам 1, 6, 7, 8, 11,16,27,40,48,53,68,107,116:
графу 6 изложить в новой редакции: «№ 272 от 17.06.2024; 17.06.2024-16.06.2029»;
3) по строке  67:
графу 6 изложить в новой редакции: «№ 273 от 17.06.2024; 17.06.2024-16.06.2029».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в районной газете «Крас-

ная звезда» и путём размещения на официальном сайте Викуловского муниципаль-
ного района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Актуализированную версию распоряжения обнародовать в подразделе «Норма-
тивно-правовые акты» раздела «Имущественная поддержка малого и среднего пред-
приниматель ства» .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
А. А. ЛОТОВ, глава Викуловского муниципального района

Администрация Викуловского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 ИЮНЯ 2024 г. № 74

«Об установлении дополнительных ограничений времени,
условий и мест розничной продажи алкогольной продукции»
В соответствии с Законом Тюменской области от 26.12.2014 № 125 «О перерасп-

ределении полномочий между органами местного самоуправления Тюменской об-
ласти и органами государственной власти Тюменской области и о внесении измене-
ний в статью 14 Закона Тюменской области «О порядке распоряжения и управления
государственными землями Тюменской области», постановлением Правительства
Тюменской области от 22.11.2017 № 555-п «Об установлении дополнительных огра-
ничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции в Тю-
менской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить запрет на розничную продажу алкогольной продукции в Викулов-
ском муниципальном районе (далее – Район) с 8 часов до 21 часа по местному
времени 06 июля 2024 года в день проведения культурно-массовых мероприятий,
посвящённых празднованию 100-летия Района.

2. Запрет на розничную продажу алкогольной продукции, предусмотренный пунк-
том 1 настоящего постановления, не распространяется на розничную продажу алко-
гольной продукции, осуществляемую организациями, и розничную продажу пива,
пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемую индивидуальными пред-
принимателями, при оказании этими организациями и индивидуальными предпри-
нимателями услуг общественного питания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете
«Красная звезда» и путем размещения на официальном сайте Района в информа-
ционно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-
ля главы района, начальника управления сельского хозяйства.

А. А. ЛОТОВ,  глава Викуловского муниципального района

ИЮЛЬ
1, Понедельник

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
05:00 «Доброе утро» «0+»
09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00 Новости.
09:20 «Модный приговор» «0+»
10:10 Жить здорово! «16+»
11:00, 12:15, 17:00,
18:30 Информационный канал «16+»
15:15 Давай поженимся! «16+»
16:05 «Мужское / Женское» «16+»
20:00 Т/с «Ищейка» «16+»
21:00 Время.
22:00 Т/с «Два берега» «16+»
23:00 «Большая игра» «16+»
00:00 Д/ф «Таня Савичева. Блокада.
Дети» «12+»
01:00 Подкаст.Лаб «Жизнь
замечательных» «16+»
01:45 Подкаст.Лаб «Обман веществ» «16+»
02:30 Подкаст.Лаб «Легкие деньги» «16+»
03:05 Подкаст.Лаб «Не лыком шиты» «16+»
03:55 Подкаст.Лаб «Россия и Запад
на качелях истории» «16+»

РОССИЯ 1
05:00, 09:30 Утро России.
09:00, 14:30, 21:05 Вести. Местное время.
09:55 «О самом главном» Ток-шоу «12+»
11:00, 14:00, 16:00, 20:00 Вести.
11:30, 17:30 «60 Минут» Ток-шоу «12+»
14:55 «Наши» «12+»
16:30 «Малахов» «16+»
21:20 Т/с «Лимитчицы» «12+»
23:30 «Вечер с Владимиром
Соловьёвым» «12+»
02:05 Т/с «Тайны следствия» «16+»
03:45 Т/с «Личное дело» «16+»

НТВ
04:50 Т/с «Улицы разбитых фонарей» «16+»
06:30 «Утро. Самое лучшее» «16+»
08:00, 10:00, 13:00, 16:00, 19:00,
23:35 Сегодня.
08:25, 10:35 Т/с «Возвращение
Мухтара» «12+»
11:00 Т/с «Пёс» «16+»
13:25 «Чрезвычайное
происшествие» «16+»
14:00 Т/с «Зимородок» «16+»
16:45, 20:00 Т/с «Ментовские войны» «16+»
00:00 Т/с «Капкан для монстра» «16+»
03:30 Т/с «Ковбои» «16+»

МАТЧ ТВ
06:00 «Лучшие из лучших» «12+»
06:30 «Всё о главном» «12+»
07:00, 14:50, 17:50, 03:55 Новости.
07:05, 14:55, 17:55, 21:00,
00:00 Все на Матч! «12+»
09:40, 11:45, 15:45, 18:45, 21:45,
01:40 Футбол. «Чемпионат Европы-2024»
1/8 финала «6+»
13:50 Центральный круг.
00:45 «Один день на ЕВРО» «12+»
01:10 Футбол. «Чемпионат
Европы-2024» Обзор «6+»
04:00 Регби. РАRI Чемпионат России.
«Енисей-СТМ» (Красноярск) -
«Стрела-Ак Барс» (Казань) «12+»

2, Вторник

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
05:00 «Доброе утро» «0+»
09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00 Новости.
09:20 «Модный приговор» «0+»
10:10 Жить здорово! «16+»
11:00, 12:15, 17:00,
18:30 Информационный канал «16+»
15:15 Давай поженимся! «16+»

16:05 «Мужское / Женское» «16+»
20:00 Т/с «Ищейка» «16+»
21:00 Время.
22:00 Т/с «Два берега» «16+»
23:00 «Большая игра» «16+»
00:00 Подкаст.Лаб «Легкие деньги» «16+»
00:45 Подкаст.Лаб «Все хотят
летать» «16+»
01:30 Подкаст.Лаб «Психика» «16+»
02:15 Подкаст.Лаб «Баден-Баден» «16+»
03:05 Подкаст.Лаб «Произвольная
программа» «16+»
03:55 Подкаст.Лаб «Кот Шрёдингера» «16+»

РОССИЯ 1
05:00, 09:30 Утро России.
09:00, 14:30, 21:05 Вести. Местное время.
09:55 «О самом главном» Ток-шоу «12+»
11:00, 14:00, 16:00, 20:00 Вести.
11:30, 17:30 «60 Минут» Ток-шоу «12+»
14:55 «Наши» «12+»
16:30 «Малахов» «16+»
21:20 Т/с «Лимитчицы» «12+»
23:30 «Вечер с Владимиром
Соловьёвым» «12+»
02:05 Т/с «Тайны следствия» «16+»
03:45 Т/с «Личное дело» «16+»

НТВ
04:50 Т/с «Улицы разбитых фонарей» «16+»
06:30 «Утро. Самое лучшее» «16+»
08:00, 10:00, 13:00, 16:00, 19:00,
23:35 Сегодня.
08:25, 10:35 Т/с «Возвращение
Мухтара» «12+»
11:00 Т/с «Пёс» «16+»
13:25 «Чрезвычайное
происшествие» «16+»
14:00 Т/с «Зимородок» «16+»
16:45, 20:00 Т/с «Ментовские войны» «16+»
00:00 Т/с «Капкан для монстра» «16+»
03:30 Т/с «Ковбои» «16+»

МАТЧ ТВ
06:00 «Лучшие из лучших» «12+»
06:30 «Магия большого спорта.
 Синхронное плавание» «12+»
07:00, 14:50, 18:00, 03:55 Новости.
07:05, 14:55, 18:05, 21:00,
00:00 Все на Матч! «12+»
09:40, 11:45, 18:45, 21:45, 01:40 Футбол.
«Чемпионат Европы-2024» 1/8 финала «6+»
13:50 Центральный круг.
15:55 Футбол. Win1inе Летний Кубок.
«Зенит» (Санкт-Петербург) - «Сочи» «6+»
01:10 Футбол. «Чемпионат Европы-2024»
Обзор «6+»

3, Среда

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
05:00 «Доброе утро» «0+»
09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00 Новости.
09:20 «Модный приговор» «0+»
10:10 Жить здорово! «16+»
11:00, 12:15, 17:00,

18:30 Информационный канал «16+»
15:15 Давай поженимся! «16+»
16:05 «Мужское / Женское» «16+»
20:00 Т/с «Ищейка» «16+»
21:00 Время.
22:00 Т/с «Два берега» «16+»
23:00 «Большая игра» «16+»
00:00 «Шоу Вована и Лексуса» «16+»
00:40 Подкаст.Лаб «Триггеры» «16+»
01:25 Подкаст.Лаб «Драгоценные
истории» «16+»
02:10 Подкаст.Лаб «Россия и
Запад на качелях истории» «16+»
03:05 Подкаст.Лаб «Собрались
с мыслями» «16+»
03:55 Подкаст.Лаб «Психика» «16+»

РОССИЯ 1
05:00, 09:30 Утро России.
09:00, 14:30, 21:05 Вести. Местное время.
09:55 «О самом главном» Ток-шоу «12+»
11:00, 14:00, 16:00, 20:00 Вести.
11:30, 17:30 «60 Минут» Ток-шоу «12+»
14:55 «Наши» «12+»
16:30 «Малахов» «16+»
21:20 Т/с «Лимитчицы» «12+»
23:30 «Вечер с Владимиром
Соловьёвым» «12+»
02:05 Т/с «Тайны следствия» «16+»
03:45 Т/с «Личное дело» «16+»

НТВ
04:50 Т/с «Улицы разбитых фонарей» «16+»
06:30 «Утро. Самое лучшее» «16+»
08:00, 10:00, 13:00, 16:00, 19:00,
23:35 Сегодня.
08:25, 10:35 Т/с «Возвращение
Мухтара» «12+»
11:00 Т/с «Пёс» «16+»
13:25 «Чрезвычайное
происшествие» «16+»
14:00 Т/с «Зимородок» «16+»
16:45, 20:00 Т/с «Ментовские войны» «16+»
00:00 Т/с «Капкан для монстра» «16+»
03:35 Т/с «Ковбои» «16+»

МАТЧ ТВ
06:00 «Лучшие из лучших» «12+»
06:30 «Магия большого спорта.
Шахматы» «12+»
07:00, 14:50, 17:50, 03:55 Новости.
07:05, 14:55, 17:55, 23:35 Все на Матч! «12+»
09:40, 11:45, 15:45 Футбол. «Чемпионат
Европы-2024» 1/8 финала «6+»
13:50 Центральный круг.
19:15 Футбол. ВеtВооm Братский
Кубок 2024 г. «Динамо» (Москва, Россия) -
«Партизан» (Сербия) «6+»
21:30 Футбол. «Чемпионат
 Европы-2024» «6+»
00:45 Смешанные единоборства. UFС.
Алекс Перейра против
Иржи Прохазки «16+»
02:15 Пляжный волейбол.
Чемпионат России. Финал «6+»
04:00 Регби. РАRI Чемпионат России.

«Динамо» (Москва) - «Металлург»
(Новокузнецк) «12+»

4, Четверг

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
05:00 «Доброе утро» «0+»
09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00 Новости.
09:20 «Модный приговор» «0+»
10:10 Жить здорово! «16+»
11:00, 12:15, 17:00,
18:30 Информационный канал «16+»
15:15 Давай поженимся! «16+»
16:05 «Мужское / Женское» «16+»
20:00 Т/с «Ищейка» «16+»
21:00 Время.
22:00 Т/с «Два берега» «16+»
23:00 «Большая игра» «16+»
00:10 Подкаст.Лаб «Собрались
с мыслями» «16+»
00:55 Подкаст.Лаб «Космические
истории» «16+»
01:40 Подкаст.Лаб «Легкие деньги» «16+»
02:25 Подкаст.Лаб «Психика» «16+»
03:05 Подкаст.Лаб «Обязательно
к прочтению» «16+»
03:55 Подкаст.Лаб «Произвольная
программа» «16+»

РОССИЯ 1
05:00, 09:30 Утро России.
09:00, 14:30, 21:05 Вести. Местное время.
09:55 «О самом главном» Ток-шоу «12+»
11:00, 14:00, 16:00, 20:00 Вести.
11:30, 17:30 «60 Минут» Ток-шоу «12+»
14:55 «Наши» «12+»
16:30 «Малахов» «16+»
21:20 Т/с «Лимитчицы» «12+»
23:30 «Вечер с Владимиром
Соловьёвым» «12+»
02:05 Т/с «Тайны следствия» «16+»
03:45 Т/с «Личное дело» «16+»

НТВ
04:50 Т/с «Улицы разбитых фонарей» «16+»
06:30 «Утро. Самое лучшее» «16+»
08:00, 10:00, 13:00, 16:00, 19:00,
23:35 Сегодня.
08:25, 10:35 Т/с «Возвращение
Мухтара» «12+»
11:00 Т/с «Пёс» «16+»
13:25 «Чрезвычайное
происшествие» «16+»
14:00 Т/с «Зимородок» «16+»
16:45, 20:00 Т/с «Ментовские войны» «16+»
00:00 Т/с «Капкан для монстра» «16+»

МАТЧ ТВ
06:00 «Лучшие из лучших» «12+»
06:30 «Третий тайм» «12+»
07:00, 14:50, 17:50, 03:55 Новости.
07:05, 14:55, 17:55, 23:35 Все на Матч! «12+»
09:40, 11:45, 21:30 Футбол. «Чемпионат
Европы-2024» «6+»
13:50 Центральный круг.
15:45 Боулинг. ВеtВооm Кубок России «0+»
19:15 Футбол. ВеtВооm Братский
Кубок 2024 г. ЦСКА (Россия) -
«ОФК Белград» (Сербия) «6+»
00:45 «Один день на ЕВРО» «12+»
01:10 «Формула-1. Гаснут огни» «12+»